
 
 
Žádost 10. června 2025 – emailem 

 
Úplná kopie elektronické komunikace z adresy press@muhb.cz v květnu a červnu 2025. 

 

 
 
Odpověď 1. července 2025 -  emailem 
 

Tato emailová adresa je určena pro komunikaci, která nepodléhá evidenci dle spisového a 
skartačního řádu povinného subjektu a není tak ukládána a archivována dle tohoto vnitřního 
předpisu (vyřízené zprávy jsou průběžně odstraňovány). 

Vzhledem k charakteru komunikace na této adrese  se jedná o zprávy, které nebyly povinným 
subjektem předem vyžádány, a v případě kopií této komunikace jde rovněž o informace, které 
jejich odesílatelé nebyli povinni předat (jde tak o informace vzniklé bez použití veřejných 
prostředků, přičemž povinný subjekt nedisponuje souhlasem pro jejich poskytnutí – to je 
důvodem pro odmítnutí jejich poskytnutí dle § 11 odst. 2 písm. a) Infozákona). 

Případné zpětné vyhledání odpovědí povinného subjektu předpokládá součinnost IT oddělení a 
směřuje k mimořádně rozsáhlému vyhledávání informací, za které je povinný subjekt oprávněn 
požadovat úhradu – dle sazebníku zde https://www.muhb.cz/sazebnik-uhrad-za-poskytovani-
informaci.htm 

 
 

mailto:press@muhb.cz
https://www.muhb.cz/sazebnik-uhrad-za-poskytovani-informaci.htm
https://www.muhb.cz/sazebnik-uhrad-za-poskytovani-informaci.htm

